ای الله سبحانه و تعالی! ما را در رساندن دعوتات یاری رسان و ما رابه کسانی همراه کن تا وسیله برای پیروزی همه‌ای ما شوند و تأسیس دولت مقتدر اسلامی را که افتخار و حفاظت ما را دوباره برگرداند، سریع بگردان.

نویسنده: مسلمة الشامی (ام صهیب)
برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر
۲۱ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق
۷ فبروری ۲۰۱۸ م